
                                                                                   

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A.  MEMALIAJ 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Sh. A Ujësjellës Kanalizime Memaliaj 

Adresa:  Lagja “Qazim Hasimi”, Rruga “Tafil Buzi” , Godina nr .4 

Tel/Faks:  069 24 28 856  

E-mail:            besmir.haloci@akum.gov.al  

 ukmemaliaj@gmail.com 

 

Ueb-faqe 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 46664-10-19-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim vendosje elektropompë dhe 

panel elektrik për stacionin e pompimit Bambull, Qyteti Memaliaj” 

5. Fondi limit: 4.166.667 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjatëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion të ardhurat nga Buxheti të Shtetit. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Malli 

duhet të lëvrohet brenda 20 (njëzet) ditë pune nga data e lidhjes së kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.10.2022 ora 12:00 

 

 


